
Monitor Polski Nr 34 - 583- Poz. 346, 347 i 348 

1 2 3 4 5 

129 Wielka Brytania GBP 26 70 
130 Wietnam USD 40 80 
131 Włochy ITL 65200 150000 
132 Wybrzeże Kości Słoniowej USD 39 55 
133 Zair USD 45 120 
134 Zambia USD 37 85 
135 Zimbabwe USD 36 95 
136 Zjednoczone Emiraty Arabskie. USD 34 80 
137 Pozostałe państwa pozaeuropejskie USD 38 90 

Przy podróżach do: 

- Gibraltaru dieta i limit hotelowy jak w Wielkiej Brytanii, 

- Hongkongu dieta wynosi 39 USD, a limit hotelowy 80 USD, 

- Tajwanu dieta wynosi 45 USD, a limit hotelowy 80 USD. 

') Dotyczy kwoty diety. 

347 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 16 maja 1996 r. 

w sprawie określenia wysokości i sposobu uiszczenia opłaty za udzielenie koncesji na budowę i eksploatację 
odcinków autostrad płatnych. 

Na podstawie art. 55 ust. 5 ustawy z dnia 27 paź
dziernika 1994 r. o autostradach płatnych (Dz. U. 
Nr 127, poz. 627) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za udzielenie koncesji na eks
ploatację autostrady A-4 na odcinku Katowice - Kra
ków, zwanej dalej "opłatą", ustala się w wysokości 5% 
przewidywanej wysokości kosztów przystosowania te
go odcinka do pobierania opłat za przejazd, określo
nych w ofercie złożonej w postępowaniu przetargo
wym przez oferenta, którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą· 

§ 2. Wysokość opłaty za udzielenie koncesji na bu
dowę i eksploatację autostrady A-2 na odcinkach 
Świecko - Poznań, Poznań - Konin oraz Konin - Stry
ków ustala się w wysokości 0,5% przewidywanej wyso-

kości kosztów budowy danego odcinka, określonych 
w ofercie złożonej w postępowaniu przetargowym 
przez oferenta, którego oferta została uznana za najko
rzystniejszą· 

§ 3. Opłatę uiszcza się w terminie 14 dni od daty 
otrzymania zawiadomienia o udzieleniu koncesji, nie 
później jednak niź przed jej odbiorem lub jej wysła
niem drogą pocztową. 

§ 4. Opłatę wnosi się na rachunek bankowy Agen
cji Budowy i Eksploatacji Autostrad, podany w zawia
domieniu o udzieleniu koncesji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberadzki 

348 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 maja 1996 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na wystawie pod nazwą I Międzynarodowe Forum Edukacji Ekologicznej EKO MEDIA FORUM w ro
ku 1996 albo w razie zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tej wystawie w ro-

ku 1996. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 
19 października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. 

Nr 26, poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, 

I ł 


